根据《关于做好2024年优秀新生奖学金申报工作的通知》

（学生〔2024〕16号）文件及《海南职业技术学院优秀新生奖

学金管理办法》相关规定，经招生就业处推荐，学工办初审，

现将获得2024年优秀新生奖学金候选人名单给予公示，对公示

名单有异议的，请于9月9日前至行政楼603向学工办反映。

联 系 人：吴娟

附件:热带农业技术学院2024年优秀新生奖学金候选人名单

热带农业技术学院

2024年9月8日

一等奖学金 （12 人）

吴雪姣 魏德虎 王萍萍 虞江强 冯文婧 石春珍

符龙金 陈秀玲 韩 馨 王 燕 单凯旋 周国樹

二等奖学金 （43人）

卢毓成 曾 莹 李丽花 卢欣蕾 符盈盈 唐辉鸿

劳琬棉 王国钒 黄贵宪 卢传武 黄祖盛 陀莹莹

吴梦竹 欧阳菲 符策政 陈 燃 王柔祺 刘嘉荣

苏心蕊 卞文倩 王忠济 吉世庸 黎梦婵 陈春可

刘嘉慧 陈英姿 郭起权 陈 玮 冯尉宾 陈振慕

符佳怡 林彩丹 何有哲 陈虹蓁 王欣艺 吴淑婷

何 丽 陈莹莹 黄鹤府 朱广威 张传铭 黄文雅

陈光勇

	热带农业技术学院